Prefeitura Municipal de Taubaté

                       Estado de São Paulo

PORTARIA N° 230, DE 08 FEVEREIRO DE  2024.

JOSÉ ANTONIO SAUD JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de

suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do Processo Administrativo nº 51.783/2022.

RESOLVE:

A Mesa Diretora do Conselho Municipal de Meio Ambiente de Taubaté – COMDEMAT, em

atendimento ao parágrafo único, do art. 4º da Lei Complementar nº 387, de 22 de dezembro de 2015,

será composta na seguinte conformidade:

PRESIDENTE: Breno Botelho Feraz do Amaral Gurgel

VICE-PRESIDENTE: Gabriel de Miranda Alcântara

SECRETÁRIO EXECUTIVO: Luiza Fernanda dos Santos Pereira

Prefeitura Municipal de Taubaté, 08 de fevereiro de 2024, 385º da fundação do Povoado e 379º da

elevação de Taubaté à categoria de Vila.

JOSÉ ANTONIO SAUD JUNIOR

Prefeito Municipal

Avenida Tomé Portes Del Rei, nº 507, Taubaté – SP
 e-mail: pmt.meioambiente@taubate.sp.gov.br

Fone: (12) 3633-5008

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 A

N
T

Ô
N

IO
 S

A
U

D
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
au

ba
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
10

9-
88

68
-C

3F
3-

6C
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

10
9-

88
68

-C
3F

3-
6C

9D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3109-8868-C3F3-6C9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ ANTÔNIO SAUD JUNIOR (CPF 014.XXX.XXX-23) em 09/02/2024 18:58:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/3109-8868-C3F3-6C9D